. Kabine elektrike e parafabrikuar

Kabinat eleketrike jane elemente te perbere nga kater mure te
kombinuara me nje cati dhe dysheme monolite. Keto elemente dis-
ponohen ne dimensione te ndryshme ne baze te nevojes se klien-
tit.

Kabinat jane te ndertuara ne beton te vibruar, te montuara ne baze
te kerkesave. Ne prodhim perdoret beton C45 | cil siguron gen-

drueshmeri dhe rezistence te larte. Ventilimi natyral brenda
kabines behet me ane te dritareve te cilat eliminojne kondensimin.

v

Thieshtesi dhe shpejtesi ne ndertim dhe montim.

d

Element estetik, monobliok dhe i modifikueshem ne
baze te kerkesave te klientit.
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